RFM98W-433S2 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions RFM98W-433S2 RF Solutions Supplier RF Solutions Distributor
RF Solutions RFM98W-433S2
RF Solutions
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA RFM98W-433S2
PROIZVOĐAČ RF Solutions
OPIS LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 5578 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - SNABDEVANJE 1.8 V ~ 3.7 V
KORIŠĆENI IC / DEO -
SERIES -
SERIJSKI INTERFEJSI SPI
OSJETLJIVOST -148dBm
RF PORODICA / STANDARD 802.15.4, General ISM < 1GHz
PROTOKOL LoRa™
SNAGA - IZLAZ 14dBm
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ 16-SMD Module
RADNA TEMPERATURA -20°C ~ 70°C
TIP MONTAŽE Surface Mount
MODULACIJA FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
VELIČINA MEMORIJE -
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIJA 433MHz
STOPA PODATAKA 300kbps
STRUJA - PRENOS 20mA ~ 120mA
STRUJA - PRIJEM 10.8mA ~ 12.1mA
TIP ANTENE -
RFM98W-433S2
Broj dela: RFM98W-433S2
Proizvođač / robna marka: RF Solutions
Opis proizvoda LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 5578 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM98W-433S2.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije RFM98W-433S2
RFM98W-433S2.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
RFMTA271200NNAB001
Proizvođači:  Walsin Technology
Opis:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
In stock:  43290 pcs
RFQ
RFM75-S
Proizvođači:  RF Solutions
Opis:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
In stock:  34059 pcs
RFQ
RFMTA280715IMAB301
Proizvođači:  Walsin Technology
Opis:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET IPEX
In stock:  23626 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Proizvođači:  RECOM Power
Opis:  DC DC CONVERTER 5V 1W
In stock:  54152 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Proizvođači:  RFMD
Opis:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
In stock:  9542 pcs
RFQ
RFM95W-915S2
Proizvođači:  RF Solutions
Opis:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
In stock:  7754 pcs
RFQ
RFMTA310819IMAB701
Proizvođači:  Walsin Technology
Opis:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET IPEX
In stock:  21410 pcs
RFQ
RFM75P
Proizvođači:  RF Solutions
Opis:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
In stock:  8258 pcs
RFQ
RFM95W-868S2
Proizvođači:  RF Solutions
Opis:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
In stock:  6917 pcs
RFQ
RFM73-P
Proizvođači:  RF Solutions
Opis:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
In stock:  4797 pcs
RFQ
RFM73-S
Proizvođači:  RF Solutions
Opis:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
In stock:  5927 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Proizvođači:  Walsin Technology
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
In stock:  41990 pcs
RFQ